
豊田市行政視察　宿泊マップ
　豊田市へ行政視察に来てくださる際によく使用される宿泊施設のマップです。

至足助
Ｎ

至名古屋・豊田Ｉ．Ｃ 至松平Ｉ．Ｃ

至岡崎

※令和7年6月時点の情報です。御利用の際は各施設HP等を御確認ください。

●以下のページからも宿泊施設を検索できます。
（１）ツーリズムとよた　宿泊施設検索ページ
　　　URL：https://www.tourismtoyota.jp/accommodations/search/

（２）豊田ホテル旅館組合
　　　URL：http://www.toyota-yado.com
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宿泊施設名No.
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名鉄トヨタホテル

ホテルトヨタキャッスル

東横イン豊田市駅前

アットインホテル豊田市駅

豊田プレステージホテル

シティホテルアンティーズ

ルートイン豊田陣中

ルートイン豊田元町

①

②

③

④

豊田市喜多町4-28

豊田市神明町1-30

豊田市陣中町2-18-13

豊田市朝日ヶ丘2丁目48-2

住所 電話番号

0565-35-6611

0565-31-2211

0565-37-1045

豊田市喜多町2-160　コモ・スクエア　ウェスト

豊田市喜多町1-140

豊田市西町6-7-2

0565-47-2002

0565-34-5555

0565-33-7337

0565-36-4511

050-5847-7310

R153
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R153

R248

久保町３南

喜多町４

挙母町１

喜多町２

西町２

市役所前

若宮町２

昭和町４

西町５

西町４

神田町１

若宮町７

元城町２

豊田スタジアム
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⑦
ルートイン豊田陣中

⑧
ルートイン豊田元町


